〈本件に関するお問い合わせ先〉
 ニューギニア航空（GSA Global Aviation Link, YTI）
 TEL: 03-5733-7109  E-mail: otoiawase39@airniugini.co.jp

ANGTYOGSA022-002
  2022/01/19

旅⾏会社各位

お 客 様 連 絡 先 情 報 ⼊ ⼒ 再 確 認 の お 願 い

厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年 9 月にご案内しました PNR への「お客様連絡先情報⼊⼒」の徹底を改めてお願いしたく、ご案内申し
上げます。

ご⼊⼒により、ご利⽤予定の便の運航スケジュール変更や欠航の際、迅速な情報提供が可能になり、状況に応
じた最善の対応、状況の悪化等を防ぐことが期待できます。お客様へのご不便、ご迷惑等を可能な限り回避⼜
は最小限に抑えるため、ご協⼒くださいますようお願いいたします。
また、ご⼊⼒は、IATA Reso. 830d の改訂により、これらの情報⼊⼒が規定されております。
航空券発券の際、またはご出発前に必ずご確認くださいますようお願いいたします。

【 セーバー⼊⼒例 】 (ご利⽤ GDS の⼊⼒⽅法に準じてください)
1. SSR CTCE 常時連絡可能なメールアドレス (スマートフォン等)
２．SSR CTCM 携帯電話番号（必ず国番号から⼊⼒）
３．SSR CTCR (お客様が情報提供を拒まれた場合)
（@は//、_は..、-は./をご⼊⼒ください）

以上

ニューギニア航空